UBND TỈNH QUẢNG NAM

VĂN PHÒNG
Số:  1188 /VPUBND-VX
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Tam Kỳ, ngày  29 tháng  11  năm 2008

	V/v đầu tư các công trình thuộc chương trình

hỗ trợ xây dựng cơ sở hạ tầng các xã đặc biệt

khó khăn bãi ngang ven biển xã Duy Hải,

huyện Duy Xuyên, tỉnh Quảng Nam

	Kính gửi:
	  Sở Lao động – Thương binh và Xã hội

Văn phòng UBND tỉnh nhận được Tờ trình số 182/TTr -UBND ngày 19/11/2008 của UBND huyện Duy Xuyên về việc xin chủ trương trong việc thực hiện đầu  tư các công trình xây dựng cơ sở hạ tầng các xã đặc biệt khó khăn bãi ngang ven biển đối với xã Duy Hải, huyện Duy Xuyên, tỉnh Quảng Nam.

Theo Quy chế làm việc của UBND tỉnh Quảng Nam khoá VII, nhiệm kỳ 2004-2009 ban hành kèm theo Quyết định số 41/2006/QĐ-UBND ngày 01/9/2006, Văn phòng UBND tỉnh chuyển Tờ trình trên đến Sở Lao động – Thương binh và Xã hội làm việc với Ban quản lý dự án sắp xếp dân cư ven biển báo cáo, đề xuất đề xuất UBND tỉnh ./.

(Tờ trình số 182/TTr -UBND ngày 19/11/2008 đã được UBND huyện Duy Xuyên gửi Sở Lao động – Thương binh và Xã hội )

	Nơi nhận:

· Như trên;

· UBND tỉnh;
· CPVP;
- Lưu: VT, VX

D:\Nguyen\2008\Cong van VP\đầu tư xây dựng cơ sở hạ tầng các xã khó khăn, Duy Xuyên.doc

	KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ VĂN PHÒNG
Đã ký
Bùi Công Dụng